
Plná moc 

Zmocnitel 

Obchodní firma / název: 
Sídlo: 
Jednajíc!: 
1to: 
Bank. spojení: 
Zápis v OR: 

Zmocněnec 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Jednajíc!: 
ičo. 
ZápisvOR: 
Informace o zmocněnci: 

Zápis v registru: 

Nezávislost pojišťovacího 
zprostfedkovatele: 

Další informace: 

RENOMIA, a. s. 

Holandská 8, 639 00 Brno 

Níže podepsaným oprávněným zástupcem 

48391301 

Krajský soud v Brně, B 3930 
Zmocněnec je pojišťovacím zprostř'edkovatelem a provozuje činnost zprost1'edkování 
pojištění jako samostatný zprost7edkovatel (pojišťovací makléř) pro zmocnitele na 
základě smlouvy s ním uzavl'ené. 

Zmocněnec je zapsán v registru vedeném českou národní bankou (ČNB). Zápis 
zmocněnce v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových 
stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na člsle +420 224 411 111. 

Zmocněnec nemá pfímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním 
kapitálu pojišťoven, se kterými může klient sjednat pojištění prostl'edníclvím 
zmocněnce. Zádná pojišťovna, se kterou může klient sjednat pojištění prostřednictvím 
zmocněnce, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá prímý nebo nepřímý podíl 
na hlasovacích právech či základním kapitálu zmocněnce. 

Další informace zejména pak informace o pravidlech řlzení střetu zájmů lze získat na 
internetových stránkách zmocněnce www.renomía.cz/pravni-polozky (pravidla řízení 
střelu zájmů). 

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc za účelem zpracování nabídky pojištění, zprostredkování sjednání, rozšfřeru, 
případně přepracován! a jiné správy pojistných smluv mezi zmocnitelem a pojišťovnou, k zastoupení zmocnitele při 
řešení jeho škodných a pojistných událostí a k veškerému dalšímu styku s pojišťovnou. Zmocněnec není oprávněn 
podepisovat pojistné smlouvy za zmocnitele. 

Zmocnitel prohlašuje, že od zmocněnce obdržel písemnou informací o zpracovaní osobních údajů zmocněncem. 

V Pardubicích dne 01.04.2023 ,Y..tiQ?icích dne q1 .04.2023 

{mocněnec 

Město Hořice 

nám. Jirího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice v Podkrkonoší 

Ing. Arch. Martín Pour 

00271560 

19-1161157329/0800 

zm'bcnílel 

Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zmocněnce nebo jeho zaměstnanců, je možné adresovat 
statutárnímu orgánu zmocněnce, a to písemně na adresu jeho sídla. Podání stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu nad činností 
-polišťovaclch zprostředkovatelů, kterým Je CNB, přlpadně je klient oprávněn obrátit se na přístušný soud nebo na mimosoudní orgán 
řešení sporů, kterým je v oblasti životního pojištění finanční arbitr- www.finarbitr.cz, u neživotního pojištěni Česká obchodní inspekce 
- www.coi.cz. Podrobný postup podáni a vyrlzení reklamace či stižnosli adresované zmocněnci upravuje reklamační réd umístěný na 
internetových stránkách zmocněnce www.renomia.czlpravni-polozky (reklamační l'ád). 


